
1



Başkan’ın Mesajı

«Citius, Altius, Fortius»

Olimpiyatların sloganı olan yukarıdaki fade

"Daha hızlı, Daha yüksek, Daha güçlü."

anlamına geliyor. Sporcunun birinci

olmayı değil, elinden gelenin en iyisini

yapmasını vurgular. Aynı zamanda şu

hususun altını çizer: "En önemlisi

kazanmak değil, katılmaktır".

2021'de Uluslararası Olimpiyat Komitesi, bu slogana "birlikte"

kelimesinin eklenmesini onaylamıştır. Slogan böylelikle "Citius,

Altius, Fortius – Communiter", "Daha Hızlı, Daha Yüksek, Daha

Güçlü – Birlikte« halini almıştır.

Dil, din, ırk ayrımı olmaksızın dünyanın dört bir yanından

sporcuları bir araya getiren Olimpiyat Oyunları; tüm farklılıklar

ile bir arada olmanın, barışın, dostluğun önemini vurguluyor.

5 ana kıtayı temsil eden olimpiyat halkaları, tüm ülkeler ve

siyasetçiler için de özel bir mesaj içeriyor bana kalırsa;

insanlığın evi olan dünyamızda tüm renklerimizle barış içinde,

birlikte yaşamamızın önemini.

2024 Paris Olimpiyat Oyunları’nda ülkemizi temsil eden tüm

sporcularımıza başarılar diliyoruz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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7521 sayılı Kanun TBMM’de kabul edildi 

ÖTV Düzenlemesi 

Resmi Gazete’nin 26 Temmuz 2024 tarihli sayısında içinde

önemli vergisel düzenlemelerin yer aldığı Kanun kabul edildi.

Bu düzenlemelerden birisi hibrit elektrikli araçlara yönelik ÖTV

konusu oldu.

Yasanın yürürlük tarihinden itibaren

➔Araç dışından şarj edilebilen hibrit elektrikli araçlardan

ağırlıklı birleştirilmiş kilometre başına karbondioksit

emisyonu 25 gramın altında ve sadece elektrikli menzili 70

kilometre ve üzerinde olanlardan: motor hacmi 1,600 cm3'ü

geçmeyen ve ÖTV matrahı 1.35 milyon TL'yi aşmayanlar

yüzde 30 oranında vergi alınacak.

➔Motor hacmi 1,600 cm3'ü geçmeyen ve ÖTV matrahı bu

tutarı aşanlar yüzde 60 ÖTV'ye tabi olacak.

➔Motor hacmi 1,600 cm3'ü geçen ancak 1,800 cm3'ü

geçmeyen ve ÖTV matrahı 1.35 milyon TL'yi aşmayanlar

araçlardan ise yüzde 70 ÖTV alınacak.
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7521 sayılı Kanun TBMM’de kabul edildi 

Kamu İhale Kanunu 

Aynı Kanun’da bir düzenleme 4734 sayılı Kanun’a yönelik oldu.

Kamu İhale Kanunu’nun istisnalar başlıklı maddesine Boru

Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi (BOTAŞ) tarafından

yapılacak her türlü doğal gaz alımları, bendi eklendi.

Böylece BOTAŞ tarafından yapılacak her türlü doğal gaz alımları

kamu ihale kanunu kapsamı dışında tutuldu.

Bu kapsamda yapılacak alımlara yönelik olarak satın alma

yöntemleri dâhil alım sürecinin yürütülmesi ve

sonuçlandırılmasına ilişkin gerçekleştirilecek iş ve işlemler

hakkında usul ve esaslar piyasa koşulları, gizlilik, güvenilirlik,

ihtiyaçların uygun şartlarla ve zamanında karşılanması ve

kaynakların verimli kullanılması ilkeleri doğrultusunda

Cumhurbaşkanınca belirlenecektir. BOTAŞ tarafından yapılacak

alımlarda uygulanacak satın alma yöntemleri, ilan ve davet

süreleri ile kuralları, doküman hazırlanması, tekliflerin

sunulması, değerlendirilmesi ve alımların sonuçlandırılması

dahil ihale süreci ve çerçeve anlaşmalara ilişkin iş ve işlemler ile

ilgili esas ve usuller Kurum görüşü üzerine BOTAŞ tarafından

çıkarılacak yönetmeliklerle düzenlenecektir.

İhale sürecindeki işlemler kısmen veya tamamen Kurum

tarafından kurulan ve işletilen EKAP üzerinden

gerçekleştirilecektir.

MEVZUAT



MALİ HAYAT

5

Anonim Şirketlerin Genel Kurullarına İlişkin Tebliği’nde 

Değişiklik Yapıldı  

Anonim şirket genel kurul toplantısına elektronik ortamda

katılım için sisteme giriş, genel kurulun ilan edilen başlama

saatinden bir saat öncesinde başlar, genel kurulun başlama

saatinden beş dakika öncesine kadar sürer hükmü

Anonim şirket genel kurul toplantısına elektronik ortamda

katılım için sisteme giriş, genel kurulun gerçekleştirileceği gün

saat 06.00’da başlar, genel kurulun başlama saatinden beş

dakika öncesine kadar sürer.”

şeklinde değişti.
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 23 Temmuz tarihinde

gerçekleştirdiği Para Politikası Kurulu toplantısı sonrasında

politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde

50’de sabit tutulmasına karar verdi. Böylece söz konusu oran

son beş ayda sabit bırakıldı.

TCMB Faiz Oranları
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TÜİK’in açıkladığı Mevsim etkilerinden arındırılmış güven

endeksi Temmuz ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe

%1,1 oranında azalarak 114,1 değerini, perakende ticaret

sektöründe %1,5 oranında azalarak 107,1 değerini ve inşaat

sektöründe %0,9 oranında azalarak 87,1 değerini aldı.

Sektörel Güven Endeksi
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Reel Sektörde Güven 100,3 değerini alırken, mevsim etkisinden

arındırılmış reel kesim güven endeksi 98,7 değerini alarak

Covid-19 döneminden beri ilk defa güvensizliğe işaret eden 100

değerinin altında kaldı. 2020 Nisan ayında reel kesimde güven

62,3 değerini almıştı.

Reel Sektör Güven Endeksi 
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İmalat sanayi kapasite kullanım oranı ise 75,9 değeri ile 2023 yılı

Mayıs ayından beri en düşük değeri aldı. Bir önceki yıl imalat

sanayi kapasite kullanım oranı 77,1 idi.

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım 

Oranı



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

ABD’de yüksek faiz oranları halen dolar endeksini canlı

tutmakta. Öte yandan büyüme verilerinin beklentilerin üstün de

gelmesi de doların cazibesini artırmakta. Bu nedenle 104

bandında endekste yukarı yönlü hareket izlendi.

Cuma günü aynı zamanda ABD Merkez Bankasının (Fed)

enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı gıda ve enerji

kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim

harcamaları fiyat endeksi takip edildi. Endeks aylık bazda yüzde

0,2 ve yıllık bazda yüzde 2,6 arttı. Beklenti aylık olarak yüzde

0,2, yıllık olarak 2,5 artış göstermesi yönündeydi. Açıklama

sonrası gün içi gerileyen dolar endeksi yönünü tekrar yükselişe

çevirdi.

Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce piyasada 26

Temmuz 2023 tarihinde ise dolar 26,96 TL’den satış görmekte

idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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FED’in faiz indiriminin önümüzdeki hafta yapılacak toplantıda

gerçekleşeceğine ilişkin beklentilerin zayıflaması nedeniyle

geçtiğimiz hafta olan kazançların bir kısmını geri verdi.

ONS altın 2400 dolar seviyesinden gerileyerek 2.371 dolara

kadar geriledi.

Gram Altın 10 gün öncesine göre yatırımcısına nominal bazda

%2,70 getiri bu yıl başına göre %30 kazanç sağladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 19 Temmuz tarihi ile biten

haftada 11 milyar TL değerinde AZALMA oldu. Bu hafta konut,

taşıt ve diğer kredi türleri AZALDI. Mevduat bankalarında beş

yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 344,0

milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %25’ini konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Mayıs aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

531 bin 031 kişi olarak bir önceki yıla göre %66,7 ARTTI.

Tüketici kredilerinde 454 bin 290 kişi ile bir önceki yıla göre

%30,10 ARTIŞ gerçekleşti.

Konut

25%

Taşıt

5%

Diğer

70%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 12 Temmuz ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 1,5 milyar TL ARTTI.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

349 milyon dolar ARTTI, tüzellerde ise 1,0,1 milyar dolar

ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 19 Temmuz ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.8 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe takibe

giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,2 olarak

gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı aynı

haftada %60,4’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir önceki

haftaya göre %73,7’ye GERİLEDİ. Konut kredileri %44,2 oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Asya piyasasındaki gelişmeler döviz fiyatlarına etkilediği gibi

petrol fiyatlarını da etkiliyor. Çin ekonomisinin genel gidişatının

olumsuz bir görünüm sergilemesi, yılın ikinci çeyreğinde

beklentilerin altında yüzde 4,7 büyüme kaydetti. Bu durum,

ülkede petrol talebine ilişkin endişeleri artırarak fiyatlar üzerinde

baskı oluşturuyor. Güçlenen dolar endeksi de petrol fiyatlarında

geri çekilmesinde etkili oluyor. Zira güçlü dolar petrolü döviz

cinsinden kullanım için pahalı hale getirerek talebi baskılamakta

fiyatlar seviyesini geri çekmekte.

Kanada devam eden orman yangınları ülkenin en önemli petrol

bölgeleri arasında yer alıyor. Bu durum ise petrol fiyatlarında

yukarı yönlü baskı kuruyor. Tüm bu gelişmeler çerçevesinde

brent petrolün varil fiyatı 82 dolar seviyelerinden alıcı buldu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'nin rezervlerinde sınırlı yükseliş

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri

geçen hafta az da olsa artış kaydetti. TCMB verilerine göre, 19

Temmuz itibarıyla toplam rezervler 114 milyon dolar artarak 153

milyar 796 milyon dolardan, 153 milyar 910 milyon dolara çıktı.

Brüt rezervler 94 milyar 345 milyon dolardan 94 milyar 695

milyon dolara yükseldi. Altın rezervleri ise 59 milyar 451 milyon

dolardan 59 milyar 214 milyon dolara geldi.

KKM hesaplarında 24 haftanın en hızlı düşüşü

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapların gerileme

sürerken; KKM toplamı geçen hafta 60,9 milyar TL düşüşle 1,88

trilyon TL oldu.

Bu hafta hangi yatırım aracı kazandırdı?

Yatırım araçları arasında geçen hafta en çok kazandıran yüzde

0,95 ile "Para Piyasası" fonları olurken Borsa İstanbul'da işlem

gören hisse senetleri haftalık bazda ortalama yüzde 2,37 değer

kaybetti. Altının gram fiyatı ise yüzde 0,86, euro/TL yüzde 0,59

ve dolar/TL yüzde 0,27 azaldı.

Brüt borç stoku 7 trilyon 884,5 milyar lira oldu

Merkezi yönetim brüt borç stoku, haziran sonu itibarıyla 7

trilyon 884,5 milyar lira olarak belirlendi. Hazine alacakları da,

Haziran sonu itibarıyla 28,1 milyar lira olarak gerçekleşti.

17
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek: Büyüme potansiyelimizi artıracağız

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Toplantılarda, artan

oranlı vergilendirmenin gelir ve servet eşitsizliğini azalttığı, mali

disiplini güçlendirdiği, vergi adaletini ve kapsayıcı büyümeyi

desteklediği konusunda uzlaşı sağlandı" dedi. Şimşek, yapısal

reformlarla kazanımlarımızı kalıcı hale getirerek büyüme

potansiyelinin artırılacağını da dile getirdi.

TCMB Başkan Yardımcısı Akçay: Faiz indirimi gündemde değil

TCMB Başkan Yardımcısı Akçay, ekonomiye ilişkin yaptığı

değerlendirmede, "Talepteki yavaşlama ve döviz kurundaki reel

değerlenme dezenflasyona katkı vermesine rağmen, enflasyon

beklentileri henüz çıpalanmadı” dedi. Akçay, politika faizine

yönelik yaptığı açıklamalarda ise, indiriminin gündemde

olmadığını vurguladı.

18
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yılmaz: Orta Vadeli Program eylülde güncellenecek

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, eylül ayında Orta

Vadeli Program'da (OVP) güncelleme yapacaklarını söyledi.

Programda enflasyonla ilgili ana çerçevenin değişmeyeceğini

belirten Yılmaz, Türkiye ve dünyadaki gelişmeleri dikkate

alacaklarını ifade etti.

Yüksek teknolojili üretim için 30 milyar dolarlık teşvik paketi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, elektrikli araç ve çip

üretimi başta olmak üzere yüksek teknolojili üretim alanlarında

30 milyar dolarlık teşvik paketi açıkladı.

HSBC, dolar beklentisini açıkladı

HSBC, 2024 yılının tamamı için büyüme tahminini yüzde 3,1'den

yüzde 3,8'e yükseltti. Raporda, “Reel faizlerin 2024 yılı sonuna

kadar önemli ölçüde pozitif hale gelebileceğine ve TL'nin

cazibesini daha da artıracağına inanıyoruz. Dolar/TL’yi

yılsonunda 36,0 seviyesinde görüyoruz" ifadeleri yer aldı.

TCMB, Suudi Arabistan ile depo alım işlemini sonlandırdı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Saudi Fund for

Development ile gerçekleştirilen 5 milyar dolar tutarındaki depo

alım işleminin karşılıklı mutabakat ile sonlandırıldığını açıkladı.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed’in favori enflasyon göstergesi beklentilere paralel

ABD Merkez Bankasının (Fed) enflasyon göstergesi olarak

dikkate aldığı gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı

tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi, aynı

dönemde aylık bazda yüzde 0,2 ve yıllık bazda yüzde 2,6 arttı.

ABD ekonomisi beklentilerin üzerinde büyüdü

ABD ekonomisi, bu yılın ikinci çeyreğinde beklentilerin üzerinde

yüzde 2,8 büyüdü.

Yellen'dan 'istikrarlı büyüme' açıklaması

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülke ekonomisinin yılın ikinci

çeyreğinde yüzde 2,8 büyüdüğünü gösteren verilerin, ABD'nin

"istikrarlı büyüme ve enflasyonun düştüğü" bir yolda olduğunu

doğruladığını ifade etti.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

G20 maliye bakanları, küresel ekonomide 'yumuşak iniş'

olasılığının arttığına işaret etti

Brezilya dönem başkanlığında 25-26 Temmuz'da Rio de Janeiro

kentinde düzenlenen G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası

Başkanları Toplantısı'nın ardından sonuç bildirisi yayımlandı.

Küresel ekonomik görünüm ve devam eden zorluklara değinilen

bildiride, "Pek çok zorluk devam etse de küresel ekonomide

yumuşak iniş olasılığının artması bizi cesaretlendiriyor" ifadeleri

kullanıldı.

Rusya'da yılın ilk faiz artışı

Rusya Merkez Bankası bu yıl politika faizini ilk kez artırdı. Banka

faizi iki puan artışla yüzde 18'e çıkardı.

21



DÜNYADA BU HAFTA

→ 5 Kasım'daki ABD Başkanlık seçimlerinde Demokrat Parti'nin

adayı olan ve son dönemde sağlık durumunun adaylık

yarışını sürdürmesine izin verip vermeyeceği tartışma konusu

olan ABD Başkanı Joe Biden, adaylıktan çekildiğini açıkladı.

Biden, Demokratların adayı olarak Kamala Harris'i

desteklediğini duyurdu.

→ ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris, adaylığını

garantilemek için ihtiyaç duyduğu delege sayısına ulaştı.

→ Demokrat Parti'nin 50 eyalet başkanının tamamı ve eski

Başkan Barack Obama ile eşi Michele Obama da Harris'e

destek verdiklerini açıkladı.

22



DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Başbakanı Netanyahu, Washington'da ABD

Kongresi'nde konuştu. Kürsüye geldiğinde ayakta alkışlanan

Netanyahu, " Konuşması sırasında Netanyahu, "İsrail ve ABD

birlikte olduğunda biz kazanırız, onlar kaybeder" dedi ve "Biz

kazanacağız" sözlerini ekledi. Öte yandan Netanyahu'nun

Gazze politikasına tepkilerini ortaya koymak üzere toplanan

binlerce kişi Washington'da protesto gösterisi düzenledi.

→ ABD Başkanı Joe Biden'ın yarıştan çekilmesiyle Demokratların

başkan adayı konumuna gelen Başkan Yardımcısı Kamala

Harris, Beyaz Saray'da görüştüğü İsrail Başbakanı Binyamin

Netanyahu'ya Gazze'deki acil insani duruma ilişkin ciddi

endişesini ilettiğini söyledi.

23



DÜNYADA BU HAFTA

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları törenle açıldı

→ Paris 2024 Olimpiyat Oyunları, ev sahibi Fransa'nın tarihi ve

kültürel zenginliklerinin sergilendiği resmi açılış töreniyle

başladı. Fransa'nın başkenti Paris'te 100 yıl sonra üçüncü kez

gerçekleştirilen olimpiyat oyunlarının açılış töreni, Sen

Nehri'nde gerçekleştirildi. Olimpiyat oyunları tarihinde ilk kez

bir açılış töreni, stat dışında kent merkezinde yapıldı.

→ Törende tekneler, Sen Nehri'ndeki yolculukları boyunca

ülkenin önde gelen tarihi ve turistik mekanları Notre Dame

Katedrali, Paris Belediye binası, Louvre Müzesi, Tuileries

Bahçesi, Les Invalides Anıtı, Grand Palais ve Eyfel Kulesi'nden

geçti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD'de New Jersey Senatörü Bob Menendez, suçlu

bulunduğu rüşvet ve yolsuzluk davası sonrasında gelen

baskılar neticesinde istifa etti.

→ Fransa'da düzenlenen erken genel seçimlerde birinci olan sol

koalisyon Yeni Halk Cephesi (Nouveau Front Populaire),

başbakan adayı olarak Lucie Castets'i belirledi.

→ Avrupa Birliği (AB), Rusya'ya uyguladığı ekonomik

yaptırımların süresini 6 ay uzatma kararı aldı. Açıklamada, AB

yaptırımlarının Rusya'nın Şubat 2022'de Ukrayna'ya saldırısı

sonrasında önemli ölçüde genişletildiği anımsatıldı.

→ Güney Asya ülkesi Bangladeş'te 1971'deki Bağımsızlık

Savaşı'nda görev alan kişilerin çocuklarına kamu sektöründe

kontenjan ayrılması kararına ilişkin eylemler, ülke tarihinin en

şiddetli protestolarına dönüştü.

→ Japonya'nın toplam nüfusu sayısı, geçen yıl yarım milyondan

fazla azalarak üst üste 15. yılda da düşüş gösterdi.

→ Avrupa Birliği'nin Copernicus İklim Değişikliği Servisi,

Reuters’a geçen yıl kaydedilen günlük sıcaklık ortalaması

rekorunun bu yıl 21 Temmuz’da kırıldığını doğruladı.

Protestolarda hayatını kaybedenlerin sayısı 204'e yükseldi.
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KÜLTÜR SANAT

Bozburun Yarımadası'nda Tarihi Yazıt Keşfi

Muğla'nın Marmaris ilçesine bağlı Bozburun'un Helenistik

dönemde aktif bir ticaret merkezi olduğunu kanıtlayan 'Kaletepe

Yazıtı' bulundu.

Kaletepe sırtlarındaki titiz araştırmalar sonucunda bilim ve kültür

dünyasına kazandırılan yazıtta, Anadolu coğrafyasının farklı

kentlerinden gelen 8 kişinin henüz belirlenemeyen bir amaca

yönelik yaptığı finansal katkılar yer alıyor. Bozburun

Yarımadası'nın, en az 2 bin 300 yıl önce köylerin bir araya

gelerek şehir ölçeğinde örgütlenmesinden oluşan bir bölge

olduğu belirtiliyor.
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KÜLTÜR SANAT

Time, dünyadaki en iyi 100 rotayı açıkladı

Diyarbakır'da listede!

Amerika’nın dünyaca ünlü Time dergisi, "dünyada gezilecek ve

görülcek en güzel 100 nokta" arasında Diyarbakır’ı da gösterdi.

Time Dergisin yayınladığı listede bu yıl Nisan ayında başlatılan

Diyarbakır Ekspresi’ne de yer verildi.

Diyarbakır'da bin kilometrelik rota üzerinde Harput Kalesi'nden

Hazar Gölü'ne, tarihi Diyarbakır surlarından Fırat Köprüsü'ne,

Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun birçok güzelliği yer alıyor.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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